
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.04.2025.          sēdes protokols Nr.5., 2.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/223 

Par ilgtermiņa finanšu ieguldījumu apjoma apstiprināšanu  

radniecīgajās kapitālsabiedrībās    

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likumu un Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem 

Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 10.04.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, 

Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Elita 

KAŅEPĒJA balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar pašvaldības radniecīgo kapitālsabiedrību 2024.gada finansiālās darbības rādītājiem veikt 

izmaiņas Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites bilances posteņa “Ilgtermiņa 

finanšu ieguldījumi” kontā “Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā”, palielinot to 

kopsummā par 185 267 EUR (viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi 

euro), t.sk.: 

1.1. Aizkraukles novada SIA “Aizkraukles ūdens” – palielināt par EUR 2 992; 

1.2.  SIA “Aizkraukles KUK” – palielināt par EUR 5 429; 

1.3.  Aizkraukles novada SIA “Lauma A” – palielināt par EUR 64 815; 

1.4.  Aizkraukles novada pašvaldības SIA “Aizkraukles siltums” – palielināt par EUR 105 532; 

1.5.  SIA “Aizkraukles slimnīca” – samazināt par EUR 148 647; 

1.6.  SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” – palielināt par EUR 85 528; 

1.7.  SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” – palielināt par EUR 62 185; 

1.8.  SIA “Skrīveru saimnieks” – palielināt par EUR 7 433. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai.  

 

 

       
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  
 

 


